

PORTARIA Nº.:462/2022 de 08/07/2022

Nome:ALMIRIA BARBOSA ALMEIDA
Matrícula:6022952/3 Período:01/08 à 14/09/22Exercício:2021
Unidade:EE Profª Maria da Glória Rodrigues/Jacundá

PORTARIA Nº 021/2022 DE 08/07/2022

CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTARES, AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS, LOTADOS NA 2ª URE/CAMETÁ, CONFORME ESCALA.

MATRÍCULA	NOME	PERÍODO		EXÉRC.
57218438/1	VANESSA COSTA DE CARVALHO	01/08/2022	30/08/2022	2022
5892422/1	JOSÉ MIGUEL VULÇÃO GUEDES	25/07/2022	23/08/2022	2022
551635/1	NEIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA	23/08/2022	21/09/2022	2022
5902353/1	IGOR EWERTON FERREIRA SANTOS	24/08/2022	22/09/2022	2022
73504025/1	SARA PEREIRA PANTOJA	01/09/2022	30/09/2022	2022

Protocolo: 826998

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

ERRATA**ERRATA DE DIARIAS.****E-Protocolo: 2022/684539.**

Retificar os termos da presente PORTARIA Nº 2772/22, de 06.07.2022, publicada no D.O.E nº 35.038, de 08.07.2022, referente a Portaria de Diária do (a) servidor (a) FELIPE GIORDANO AZEVEDO DA SILVA o seguinte:

ONDE SE LÊ :

"..., id.funcional: 57174484/2 , ..."

LEIA-SE:

"...,ID. FUNCIONAL: 5959128/1 , ..."
NEIVALDO FIALHO DO NASCIMENTO
ORDENADOR.

E-Protocolo: 2022/631665.

Retificar os termos da presente PORTARIA Nº 2775/22, de 06.07.2022, publicada no D.O.E nº 35.038, de 08.07.2022, referente a Portaria de Diária do (a) servidor (a) MARIA GORETTI SOUSA LAMEIRA.

o seguinte:

ONDE SE LÊ :

"..., cpf: 257.612.328-91 , ..."

LEIA-SE:

"..., CPF: 612.328.822-91 , ..."
NEIVALDO FIALHO DO NASCIMENTO
ORDENADOR.

E-Protocolo: 2022/631665.

Retificar os termos da presente PORTARIA Nº 2776/22, de 06.07.2022, publicada no D.O.E nº 35.038, de 08.07.2022, referente a Portaria de Diária do (a) servidor (a) MARIO ANTONIO MORAES VIEIRA o seguinte:

ONDE SE LÊ :

"..., portaria 2022/722285 , ..."

LEIA-SE:

"..., PORTARIA 2022/722282 , ..."
NEIVALDO FIALHO DO NASCIMENTO
ORDENADOR.

E-Protocolo: 2022/631440.

Retificar os termos da presente PORTARIA Nº 2777/22, de 06.07.2022, publicada no D.O.E nº 35.038, de 08.07.2022, referente a Portaria de Diária do (a) servidor (a) MARIA FRANCISCA DE SOUSA BORDALO

o seguinte:

ONDE SE LÊ :

"...,id funcional: 603271/2 , ..."

LEIA-SE:

"..., ID FUNCIONAL: 6038271/2 , ..."
NEIVALDO FIALHO DO NASCIMENTO
ORDENADOR.

E-Protocolo: 2022/808473.

Retificar os termos da presente PORTARIA Nº 2790/22, de 06.07.2022, publicada no D.O.E nº 35.038, de 08.07.2022, referente a Portaria de Diária do (a) servidor (a) DANILO DOS SANTOS PINHEIRO.

o seguinte:

ONDE SE LÊ :

"...,5.5 (cinco e meia), diárias , ..."

LEIA-SE:

"..., 4.5 (QUATRO E MEIA) DIÁRIAS , ..."
NEIVALDO FIALHO DO NASCIMENTO
ORDENADOR.

E-Protocolo: 2022/809113.

Retificar os termos da presente PORTARIA Nº 2812/22, de 06.07.2022, publicada no D.O.E nº 35.038, de 08.07.2022, referente a Portaria de Diária do (a) servidor (a) GIOVANNI DA COSTA SOUZA.

o seguinte:

ONDE SE LÊ :

"...,no período de 24/08/2022 a 27/08/2022 , ..."

LEIA-SE:

"..., NO PERÍODO DE 24/08/2022 A 29/08/2022 , ..."
NEIVALDO FIALHO DO NASCIMENTO
ORDENADOR.

E-Protocolo: 2022/813480.

Retificar os termos da presente PORTARIA Nº 2816/22, de 06.07.2022, publicada no D.O.E nº 35.038, de 08.07.2022, referente a Portaria de Diária do (a) servidor (a) PAULO RAIMUNDO CARDOSO MEDEIROS

o seguinte:

ONDE SE LÊ :

"..., cpf: 218.871.102-59, ..."

LEIA-SE:

"..., CPF: 024.925.762-99, ..."
NEIVALDO FIALHO DO NASCIMENTO
ORDENADOR.

Protocolo: 826854

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Processo nº 2022/49968****HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO**

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, na condição de gestor superior, homologa o resultado do certame licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2022/UEPA, cujo objeto é a Aquisição de material permanente para atender a necessidade de reforma e substituição de equipamentos do auditório do Centro de Ciências Naturais e Tecnologia - CCNT da Universidade do Estado do Pará - UEPA, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência, que é parte integrante deste Edital.

As empresas vencedoras do certame foram:

- 1- 40.689.972/0001-50 - HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI, Item 1. Valor da proposta R\$ 7.000,00
- 2- 11.142.525/0001-88 - CLEBER NASCIMENTO DA ROSA, Item 2. Valor da proposta R\$ 4.000,00.
- 3- 11.502.318/0001-97 - CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI, Item 3. Valor da proposta R\$ 11.571,83.
- 4- 12.560.585/0001-83 - ANTONIA RAIMUNDAALVES, Itens 4. Valor da proposta R\$ 2.100,00

Belém, 11 de Junho de 2022.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS

Reitor da Universidade do Estado do Pará/UEPA

Protocolo: 826642

SUPRIMENTO DE FUNDO**SUPRIMENTO DE FUNDO****PORTARIA Nº 2866/2022, DE 11 DE JULHO DE 2022.**

Prazos: Para aplicação 15 (quinze) dias a contar da data de pagamento, Para prestação de contas 5 (cinco) dias após a aplicação.

Cargo: AUXILIAR DE SERVICIO C

Nome: ELCIRIO JOSE COSTA DO NASCIMENTO

Matrícula Funcional: 57201257/ 1

Valor: R\$ 1.500,00

Prog. de Trabalho: 74201 12 364 1506 8870

Fonte: 0102

339036_ R\$ 1.500,00

PORTARIA Nº 2867/2022, DE 11 DE JULHO DE 2022.

Prazos: Para aplicação 30 (trinta) dias a contar da data de pagamento, Para prestação de contas 15 (quinze) dias após a aplicação.

Cargo: COORDENADOR ADMINISTRATIVO DE CAMPUS

Nome: NATALINA DOS SANTOS MEDEIROS

Matrícula Funcional: 5915735/ 1

Valor: R\$ 4.000,00

Prog. de Trabalho: 74201 12 364 1506 8870

Fonte: 0102

339030_ R\$ 4.000,00

Ordenador Responsável

CARLOS JOSE CAPELA BISPO

Pró-Reitor de Gestão e Planejamento.

Protocolo: 826868